
 

 

 
 

_____________________________________________________________ 
Codice Meccanografico: MEIC814002   -   C.F. 93002960834 

Via Roma, 1 – 98079 Tusa (ME) – Tel TUSA. 0921 330443   -   Tel. MISTRETTA Centralino: 0921381041 
mail: meic814002@istruzione.it   -    PEC: meic814002@pec.istruzione.it  

www.istitutocomprensivotusa.edu.it 

Prot. Tusa, 24/01/2025 

 

CIRCOLARE N. 69 

 

Alle famiglie degli alunni di Castel di Lucio 
 

Al personale Docente e ATA 

In servizio a castel di Lucio 
 

Agli atti 
 

E p.c.  Al Sig. sindaco del Comune  

di Castel di Lucio 
 

 

OGGETTO: Sospensione attività didattiche per interruzione servizio elettrico – 28/01/2025 

 

VISTA la nota del Comune di Castel di Lucio con la quale comunica un'interruzione di 

energia elettrica nella giornata del 28.01.2025, dalle ore 9 alle ore 16, che 

interessa anche i locali delle scuole site presso il Comune di Castel di Lucio 

assunta al prot. n 810 del 24/01/2025; 

VISTO il D. Lgs. 81/2008 e l’incapacità di assicurare, in relazione alla suddetta legge, il 

corretto funzionamento dei dispositivi di sicurezza; 

VISTA l’impossibilità di assicurare il corretto funzionamento dei servizi igienici, per 

l’inoperatività dei sistemi di sollevamento dell’acqua; 

 

DISPONE 

 

per la sola giornata del 28/01/2025 la sospensione delle attività didattiche per tutte le classi 

di ogni ordine e grado situate nel Comune di Castel di Lucio  

Confidando nella collaborazione di ognuno, si ringrazia dell'attenzione.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Lucia Scolaro 

mailto:meic814002@istruzione.it
mailto:meic814002@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivotusa.edu.it/



		2025-01-24T13:56:58+0100
	Lucia Scolaro




